ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСТЫҚ
МӘСЛИХАТЫНЫҢ
ДЕПУТАТЫ
	[image: Описание: C:\Users\name\Desktop\ГЕРБ\приложение\двумерная.jpg]
	КОСТАНАЙСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МАСЛИХАТ
ДЕПУТАТ

110000, Қостанай қаласы, Әл-Фараби данғылы, 66
E-mail: oblmaslihat@kostanayoblmaslihat.gov.kz
Тел. 575-600, факс 530-310

110000, город Костанай, проспект Аль-Фараби, 66
E-mail: oblmaslihat@kostanayoblmaslihat.gov.kz
Тел. 575-600, факс 530-310

[bookmark: _GoBack]___26.06.2025____________________ № ____67_______________________

_________________________________________________________
Начальнику
ГУ «Департамент по чрезвычайным ситуациям Костанайской области» Ермагамбетову Д.М.

Уважаемый Дамир Максутович!

Согласно п.90 Дорожной карты по исполнению региональной Предвыборной программы партии «AMANAT» на 2025 год запланировано создание 4-х пожарных постов в селе Глазуновка Костанайского района, селе Береговое района Б.Майлина, селе Докучаево Алтынсаринского района, селе Лесное Карабалыкского района.
В связи с этим, прошу проинформировать, на какой стадии находится реализация указанного пункта и имеются ли риски неисполнения индикатора?
Ответ прошу предоставить не позднее срока, установленного Законом Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан».

Депутат Костанайского
областного маслихата
от партии «AMANAT»                                                                 Д. Мирасов

image1.jpeg